פלג חג'ג'
ע"י ב"כ: עו"ד עופר רחמני

המבקש:

-

מדינת ישראל
ע"י ב"כ: עו"ד חן אביטן

המשיבה:

החלטה

1. לפני בקשת הנאשם בהליך שבכותרת (להלן: "המבקש") לעיון מחדש בהחלטתי מיום 6.7.2022 במסגרתה
נדחתה בקשתו לביטול כתב האישום כנגדו מחמת הגנה מן הצדק לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי

[נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 ולמתן צו איסור פרסום על פרטי ההליך.

2. בתמצית, כנגד המבקש וחברה בבעלותו (להלן: "החברה") הוגש כתב אישום אשר יחס לחברה חמש עבירות
של עיסוק כקבלן שירותי ניקיון ללא רישיון כדין, בשל התקשרותה עם מזמינות שירות שונות בהסכמים שעניינם
יוחסו עבירות של הפרת ניקיון.

בהחלטתי מיום 6.7.22 (להלן: "ההחלטה בבקשה הקודמת") קבעתי כי לא עלה בידי המבקש לבסס את
טענתו להגנה מן הצדק, שכן מרבית טענותיו נגעו להתקיימותם של יסודות העבירות המיוחסות לו ולחברה, אשר
אין מקומן להתברר במסגרת טענה מקדמית של הגנה מן הצדק, אלא בשלב ההוכחות. עוד נקבע כי המבקש
כי הוכח משלא פרסום, איסור צו למתן בקשתו נדחתה בנוסף, בררנית". ל"אכיפה טענתו את ביסס לא
(להלן: תשמ"ד-1984 משולב], [נוסח המשפט בתי לחוק 70(ד) בסעיף הקבועות מהעילות עילה מתקיימת
"חוק בתי המשפט"), המצדיקה את איסור הפרסום ומאחר שהמבקש לא ערך הבחנה בין סוגיית פרסום פרטי

הדיון ופסק הדין לבין סוגיית קיום הדיון בפומבי.

5. במסגרת הבקשה הנוכחית עותר המבקש כי אעיין מחדש בהחלטה בבקשה הקודמת לפיה יש להותיר את
ההכרעה להליך ההוכחות.

אמ. אס. אתרי מאור כוח אדם בע"מ - מדינת ישראל - רשות

האוכלוסין וההגירה, ניתן ביום 23.11.21).

12. הבקשה נדחית. המבקש יגיש תשובה לכתב האישום תוך 21 יום.

13. דיון ההוכחות שנקבע ליום 10.1.2023 יתקיים במועדו.

ניתנה היום, א' אלול תשפ"ב, (28 אוגוסט 2022), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.